お客様各位                         2021年 9月 13日

                      株式会社 五味八珍

五味八珍直営店の営業時間等変更のお知らせ

平素より当レストラン店舗をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

愛知県、静岡県、山梨県より飲食店に対する営業時間短縮等の期間再延長の要請を受

けまして、五味八珍直営各店の営業時間、ラストオーダー（ＬＯ）、酒類販売につきま

しては、以下のとおりとさせていただくことになりました。お客様にはご不便をおか

けいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。

期間：2021 年 8 月 27 日（金）～2021 年 9 月 30 日（木）

●愛知県 3 店舗 営業時間 11：00～20：00 ＬＯ19：30 ※酒類販売中止

御油店 殿田橋店 柱店

期間：2021 年 8 月 8 日（日）～2021 年 9 月 30 日（木）

●静岡県 29 店舗 営業時間 11：00～20：00 ＬＯ19：30 ※酒類販売中止

根上り松店 三島店 天王店 高丘店 笠井店 舞阪店 新津店 三方原店

内野店 入野店 メイワン店 浜北インター店 東新田店 南瀬名店 駒越店

若松町店 静岡豊田店 静岡パルシェ店 伝法店 横割店 原店 下香貫店

共栄町店 萩店 函南店 長泉店 裾野店 川島田店 ラスカ熱海店

期間：2021 年 8 月 15 日（日）～2021 年 9 月 30 日（木）

●静岡県 6 店舗 営業時間 11：00～20：00 ＬＯ19：30 ※酒類販売中止

磐田店 豊田町店 福田店 藤枝店 焼津インター店 大井川店

期間：2021 年 8 月 18 日（水）～2021 年 9 月 30 日（木）

●静岡県 3 店舗 営業時間 11：00～20：00 ＬＯ19：30 ※酒類販売中止

湖西店 島田店 吉田店

期間：2021 年 8 月 20 日（金）～2021 年 9 月 30 日（木）

●山梨県 1 店舗 営業時間 11：00～20：00 ＬＯ19：30  ※酒類販売中止

富士吉田店

要請期間中の上記対象店舗につきましては、当日の混雑状況により、ラストオーダー

の時間が早まる可能性がございますが、何卒ご了承ください。

五味八珍では、お客様、従業員をはじめ全ての皆様の安全を最優先に、今後も店舗

で実施している感染症予防の取り組みの継続と、各自治体の方針や発表に注視し、

対応を行ってまいります。今後ともよろしくお願い申し上げます。     以上